LTDA EPP Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de coleta, transporte, descontaminação e 
destinação final de lâmpadas fluorescentes e multivapores (inteiras, 
quebradas e ou queimadas) estocadas no parque de máquinas. Valor: 
R$ 11.498,00 (Onze mil, quatrocentos e noventa e oito reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:50532CEB 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ 

LICITAÇÃO 
AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 079/2021.